
A

1290
16,90

9990
159,- -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
21,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

399,-

369,-
699,-

1390
21,90 -36 %

4990
79,90 -37 %

BEZ
APLIKACE3490

2990
49,90 -40 %

11990
189,- -36 % BEZ

APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

690
9,90 -30 %

7990
219,- -63 % 2490

44,90 -44 %

Toaletní papír Velvet
• 3vrstvý • 1 role = 6,25 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová pečeně bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Albert  
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • 8,90 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Šunka 
standard
• 100 g 

Kinder Čokoláda
• 100 g 

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 25,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Albert Vejce  
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 4,99 Kč 

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Tchibo 
Caffè  
Crema
• zrnková  
káva 
• 379 Kč 

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Makovka
• 70 g • 100 g = 9,86 Kč 

Banány
• 1 kg 

25 ks

16 rolí1 kg

5 bal.

5 bal.

www.albert.czOd 18. 2. do 24. 2. 2026

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

25 ks

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890
21,90

7990
219,- -63 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová pečeně bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Albert  
Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • 8,90 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

5 bal.

11990
189,- -36 %

BEZ
APLIKACE 2190

1990
34,90 -42 %

2490
44,90 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10.

Kuřecí prsní  
a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Madeta 
Jihočeský 
eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Banány
• 1 kg 

08HM_s02_projekt_digi.indd   208HM_s02_projekt_digi.indd   2 11.02.2026   14:48:5711.02.2026   14:48:57



NEPORAZITELNÉ

16 rolí

1 kg

9990
159,- -37 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

399,-

369,-
699,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Toaletní papír Velvet
• 3vrstvý • 1 role = 6,25 Kč

Tchibo 
Caffè Crema
• zrnková káva 
• 379 Kč 
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NEPORAZITELNÉ

BEZ
APLIKACE3490

2990
49,90 -40 %

2690
45,90

299,-
599,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder Čokoláda
• 100 g 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč 
• 26,90 Kč 

Tullamore  
D.E.W.
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč  
• 299 Kč 

08HM_s04_projekt_digi.indd   208HM_s04_projekt_digi.indd   2 11.02.2026   15:41:0211.02.2026   15:41:02



2

NEPORAZITELNÉ

379,-
399,-

299,-
379,-

2690
38,90 -30 %

2990
47,90

10990
189,-

1690
23,90 -29 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990
194,-

BEZ
APLIKACE3490

2990
59,90 -50 %

BEZ
APLIKACE 2190

1790
29,90 -40 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3990

2990
59,90

990
14,90

2590
38,90 -33 %

990
17,90 -44 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Persil  
Prací prostředek
• 44 dávek kapsle/ 
66 dávek gel  
• 1 dávka od 4,53 Kč 
• vybrané druhy • 299 Kč 

Somat Excellence  
4 v 1 Tablety 
do myčky
• 75 ks • 1 ks = 5,05 Kč 
• vybrané druhy ▼ 379 Kč 

Vinohradská 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Zmrzlina Carte d'Or 
• 825–1000 ml 
• 100 ml od 9,99 Kč  
bez Aplikace / od 8,99 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
▼ 89,90 Kč 

Gustona 
Řepkový olej
• 1 l • 29,90 Kč 

Tuzemák 
jindřichohradecký 
• 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Král Sýrů Hermelín
• 120 g • 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace / 24,92 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Lipánek
• 130 g 
• 100 g = 13 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Listové těsto rozválené
• chlazené • balené • 275 g 
• 100 g = 7,96 Kč bez Aplikace / 6,51 Kč Aplikace 

Tatra Máslo
• 250 g • 100 g = 15,96 Kč  
bez Aplikace / 11,96 Kč 
Aplikace • 36,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 19,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 9,90 Kč 

Jihočeské  
pomazánkové tradiční
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč 
• vybrané druhy 

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

92
MASA

16 ks

12 ks

37,5%
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6990
99,90 -30 %

3490
59,90

2690
45,90

299,-
599,-

6990
119,90

BEZ
APLIKACE2490

1990
59,90 -66 %

BEZ
APLIKACE4990

3990
74,90 -46 %

9990
141,-

BEZ
APLIKACE4990

3990
59,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2490

1890
44,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• 26,90 Kč 

Tullamore  
D.E.W.
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč  
• 299 Kč 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Pomelo
• 1 ks 

Radegast Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 1 l = 33,30 Kč • 0,5 l = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Bohemia Chips
• 190–200 g 
• 100 g od 24,95 Kč bez Aplikace / 
od 19,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 46,53 Kč  
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč bez Aplikace / 
7,56 Kč Aplikace • 21,90 Kč 

Albert  
Rajčata cherry 
oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 7,98 Kč 
Aplikace

 21. 2. 2026 
22. 2. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–

1 ks za 16,65 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

12 ks

NEPORAZITELNÉ
FANDĚTE S NÁMI!
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„Kvalita za nejnižší ceny“ – produkty vlastních značek Albert, jejichž běžná cena  je v dané kategorii nejnižší v porovnání s běžnými cenami všech srovnatelných konkurenčních produktů prodávaných v prodejnách Albert.  
Více informací na www.albert.cz/kvalitazanejnizsiceny. 3

NEPORAZITELNÉ
3490

2990

490

390

3490 3490

15902690

2490

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

„Kvalita za nejnižší ceny“ – produkty vlastních značek Albert, jejichž běžná cena  je v dané kategorii nejnižší v porovnání s běžnými cenami všech srovnatelných konkurenčních produktů  
prodávaných v prodejnách Albert. Více informací na www.albert.cz/kvalitazanejnizsiceny.

Albert  
Cottage
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč 

Albert  
Sýrové nitě
• 100 g 

Kaiserka 
cereální
• 55 g  
• 100 g = 8,91 Kč 

Kaiserka natural
• 55 g • 100 g = 7,10 Kč 
  

Albert  
Parenica  
neuzená
• 112 g  
• 100 g = 31,17 Kč 

Albert  
Parenica uzená
• 110 g  
• 100 g = 31,73 Kč 

Albert  
Chléb
• pšenično-žitný 
• s kmínem 
• balený • krájený 
• 570 g  
• 100 g = 4,37 Kč 

Albert 
Camembert
• 120 g  
• 100 g = 24,92 Kč 

Albert  
Tavený sýr
• 100 g 

Florian  
Smetanový jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
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Širší nabídka ve vybraných prodejnách.

4

4990
69,90 -28 %

3690
59,90 -38 %

2990
49,90 -40 %

690
10,90 -36 %

2490
29,90 -16 %

2990
49,90 -40 %

9990
119,90 -16 %

11990
139,90 -14 %

3490
44,90 -22 %

3290
39,90 -17 %

6990

159,-
6990

5990

4490
69,90 -35 %

 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 19. 2. 2026. 

Albert Jahody
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 

Jablka 
Crimson  
Snow
• 1 kg 

Pomeranče volné
• 1 kg 

Kiwi
• 1 ks 

Granátové 
jablko
• 1 ks 

Albert 
Mandarinky 
• 1 kg 

Albert  
100% jablko
• 1 l = 49,95 Kč 

Albert 
100% pomeranč 
s dužinou
• 1 l = 59,95 Kč 

Nature's Promise  
Ledový ovocný čaj
• 500 ml  
• 100 ml = 6,98 Kč 
• vybrané druhy 

Albert  
100% smoothie
• 250 ml • 100 ml = 13,16 Kč 
• vybrané druhy 

Cibuloviny mix*
• 1 ks • ∅ květináče 12 cm 

Antúrie mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 12 cm 

Brambořík mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 10,5 cm 

Dianthus 
Oscar mix*
• 1 ks  
• ∅ květináče 
10,5 cm 

Albert Hrozny  
tmavé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 8,98 Kč  

2 l
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5

4490
54,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990
49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
34,90 -14 %

2990
34,90 -14 %

2490
39,90 -37 %1490

19,90 -25 %

5490
69,90 -21 %

4490
59,90 -25 %

1990
24,90 -20 %

990
12,90 -23 %

5490
69,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90 -25 %

2990
39,90 -25 %

7990
109,90 -27 %

BEZ
APLIKACE3990

2990
69,90 -57 %

 
*Tato nabídka platí od čtvrtka 19. 2. 2026. 

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g  
• 100 g = 43,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Paprika sladká
• 2 ks v balení 
• 1 ks = 22,45 Kč 

Nature's Promise 
Bio Okurka
• 1 ks 

Albert 
Polníček
• 100 g 

Albert Mix Garden salát
• 165 g • 100 g = 18,12 Kč 

Květák
• 1 ks 

Albert 
Brokolice
• 1 ks 

Zelí bílé hlávkové
• 1 kg • v nabídce také  
Zelí bílé krájené, 1 kg za 17,90 Kč 

Rajčata 
keříková
• 1 kg Batáty

• 1 kg Pór
• 1 ks 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Kapusta 
hlávková
• 1 kg  

Albert 
Brambory 
konzumní 
pozdní
• varný typ B 
• 2 kg 
• 1 kg = 14,95 Kč 

Paprika 
červená
• 1 kg 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. 

 
NA VYBRANOU
KOŠŤÁLOVOU 

ZELENINU

AŽ

-57 %
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Slevu lze uplatnit 
na produkty BIO  
a Nature‘s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny za běžné 
ceny. Více info 
v aplikaci.

S APLIKACÍ

15% SLEVA

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ
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7990
99,90 -20 %

1690
26,90 -37 %

2490
29,90 -16 %

3490
46,90 -25 %

3490
48,90 -28 %

2490
32,90 -24 %

7990
99,90 -20 %

5990
72,90 -17 % 5990

89,90 -33 %

3690
46,90 -21 %

Kovářský  
salám
• 500 g  
• 100 g = 15,98 Kč 

Gothaj 
Premium
• 100 g 

Paprikáš
• 100 g 

Kuřecí  
minipárečky
• 220 g  
• 100 g = 15,87 Kč 

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 100 g = 26,85 Kč 

Kuřecí šunka
• nejvyšší jakost • 100 g 

Gurmánská  
klobása
• 250 g 
• 100 g = 31,96 Kč 

Řeznické párky
• 400 g  
• 100 g  = 14,98 Kč 

Poličan
• 300 g 
• 100 g = 19,97 Kč 

Játrová paštika v sádle
• 300 g 
• 100 g = 12,30 Kč 

85
MASA

94
MASA

130 g 92
MASA
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7

1990
27,90 -28 %

8990
109,90 -18 %

1890
23,90 -20 %

1690
24,90 -32 %

1690
19,90 -15 %

3390
43,90 -22 %

2790
32,90 -15 %

1490
18,90 -21 %

1790
22,90 -21 %

2490
32,90 -24 %

1590
19,90 -20 %

1990
30,90 -35 %

*Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

Kladenská  
pečeně
• balení cca 600 g 
• cena za 100 g  

Dunajská 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

Vepřová šunka dušená 
Idema
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Sedlácký salám
• cena za 100 g 

Salám Princ
• cena za 100 g 

Česká chuť  
Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti – vepřová
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královská slanina*
• cena za 100 g 

Kuřecí nářez
• cena za 100 g 

Debrecínské párky
• cena za 100 g 

Albertovo 
uzenářství 
PREMIUM 
Anglická 
slanina*
• 100 g 

Salám Junior
• 100 g 

94
MASA

94
MASA

97
MASA
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15% SLEVA
S APLIKACÍ Ž I T N É  P E Č I V O

8

990
11,90 -16 %

4903990
49,90 -20 %

1190
14,90 -20 %

1390
16,90 -17 %

3890
47,90 -18 %

1290
23,90 -46 %

1490
18,90 -21 %

3390
39,90 -15 %3390

39,90 -15 %

3390
39,90 -15 %

750
8,90 -15 %2950

34,90 -15 %

890
14,90 -40 %

1390
16,90 -17 % Kobliha  

s meruňkovou náplní
• 80 g • 100 g = 12,38 Kč 

Rohlík klasik
• 60 g 
• 100 g = 8,17 Kč 

Rustikální 
bramborový 
chléb
• 420 g 
• 100 g = 9,50 Kč 

Burek
• 79 g • 100 g = 15,07 Kč  
• sýrem feta, se špenátem  
a sýrem feta 

Jablečno-skořicová 
kapsa
• 100 g 

Albert Závin
• balený • 50 % náplně 
• 400 g 
• 100 g = 9,73 Kč 
• tvarohový, makový 

7Days Croissant
• balené • 70–80 g 
• 100 g od 16,13 Kč 

Pita chléb
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 

Mlynářská  
brioška žitná*
• 400 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace /  
8,48 Kč Aplikace 

Mlynářský chléb žitný*
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč bez Aplikace /  
6,78 Kč Aplikace 

Mlynářský rohlík žitný*
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč bez Aplikace /  
12,50 Kč Aplikace 

Mlynářský  
toustový chléb žitný*
• balený • 450 g 
• 100 g = 8,87 Kč bez Aplikace /  
7,54 Kč Aplikace 

Sleva platí na vybrané Mlynářské výrobky, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Slevu lze uplatnit po načtení aplikace u pokladny. Sleva platí od 11. 2. do 10. 3. 2026, nebo do vyprodání zásob. Více info 
v aplikaci. • *Obsah vlákniny: rohlík 7 g, brioška 6 g, veka 7 g, chléb 10 g a toustový chléb 8,84 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Mlynářská veka žitná*
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč  
bez Aplikace / 7,38 Kč Aplikace 

Sedlácká 
bageta
• 110 g  
• 100 g = 8,10 Kč 

Čokorolka puding
• 65 g 
• 100 g = 21,39 Kč 
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9

8990
119,90 -25 %

9990
165,- -39 %

14990
189,- -20 %

8990
119,90 -25 %

7490
95,90 -21 %

289,-
369,- -21 %

13990
179,- -21 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

269,-
299,- -10 %

2790
33,90 -17 %

159,-
189,- -15 %

2390
27,90 -14 %

7990
109,90 -27 %

199,-
279,- -28 %

11990
189,- -36 %

12990
189,- -31 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. 

Kuřecí horní  
a spodní  
stehna mix
• chlazená 
• 1 kg 

Kuřecí prsní a stehenní řízky mix
• chlazené • 1 kg 

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg 

Excellent  
Hovězí tatarák ze svíčkové
• masný polotovar  
• 200 g • 1 kg = 749,50 Kč 

Vepřová kýta  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Excellent Burger Angus
• masný polotovar 
• 260 g • 1 kg = 345,77 Kč 

Výrobek  
z mletého masa mix
• masný polotovar • 480 g 
• 1 kg = 156,05 Kč 

Hovězí kulatá plec
• chlazená • 1 kg • pouze pult 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí prsní řízky  
– plátky
• chlazené • 300 g 
• 1  kg = 466,34 Kč 

Hovězí přední bez kosti 
v celku – krk
• chlazené  
• 1 kg 

Pražma královská kuchaná
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Kuřecí křídla
• chlazená  
• 1 kg 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Krevety 
loupané
• chlazené 
• balené • 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

5 bal.

4 bal.
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10

3290
51,90 -36 %

1990
32,90 -39 %

2590
34,90 -25 %

4490
64,90 -30 %

2290
29,90 -23 %

3190
39,90 -20 %

5290
69,90 -24 %

1690
19,90

8490
109,90 -22 %

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 18. 2. do 24. 2. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert a v hypermarketu Brno – Cejl, Tkalcovská 869/1. Uvedené ceny jsou v Kč.  08/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 11. 2. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kau� and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
53,904290

69,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eidam 45% – plátky
• 100 g = 16,98 Kč  

Leerdammer  
– plátky
• 100 g  
• vybrané druhy 

Jihočeský 
syreček
• 90 g  
• 100 g = 22,12 Kč 

Císařská 
niva 45% – porce
• 100 g 

Lučina
• 180 g 
• 100 g = 24,95 Kč 
• vybrané druhy 

Gervais
• 80 g  
• 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy 

Blaťácké  
zlato  
– výseč
• 120 g  
• 100 g = 26,59 Kč  
• vybrané  
druhy 

Président  
Balkánský sýr
• 250 g • 100 g = 21,16 Kč 

Veselá kráva 
Lahodná
• 120 g • 100 g = 27,42 Kč 
bez Aplikace / 24,92 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Kiri a křup
• 35 g  
• 100 g = 48,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Apetito Rodinné
• 187–200 g 
• 100 g od 21,45 Kč 
• vybrané druhy • 42,90 Kč 

500 g
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11

1490
17,90 -16 %

6290
84,90 -25 %

2990
38,90 -23 %

1090
18,90 -42 %

2190
28,90 -24 %

2990
39,90 -25 %

1990
29,90 -33 %

3990
47,90 -16 %

3490
47,90 -27 %

7990
129,90 -38 %

1990
27,90 -28 %

2290
32,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Choceňský  
smetanový  
jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 9,94 Kč 

Kinder  
Mléčný řez
• 5× 28 g 
• 100 g = 44,93 Kč 

Monte Mléčný dezert
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč • vybrané druhy 

Kunín Čerstvé 
mléko 1,5%
• 1 l 

Activia
• 120 g 
• 100 g = 9,09 Kč 
• vybrané druhy 

Krajanka 
Kefírové 
mléko
• 450 g 
• 100 g = 4,87 Kč 
• vybrané druhy 

Olma 
Smetana 
ke šlehání 
33%
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč 

Olma 
Smetana 
na vaření 
12%
• 200 g  
• 100 g = 9,95 Kč 

Olešnický  
tvaroh
• 230 g 
• 100 g = 17,35 Kč 

Jaroměřický 
tvaroh
• 250 g  
• 100 g = 13,96 Kč 

Actimel
• 8× 100 g  
• 100 g = 9,99 Kč  
• vybrané druhy 

Jesenka
• 75 g  
• 100 g = 30,54 Kč 

5 ks
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12

4990
59,90 -16 %

1290
17,40 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1290
15,90 -18 %

1590
20,90 -23 %

4990
59,90 -16 %

4990
79,90 -37 %

9990
134,90

3990
59,90 -33 %

5990
109,90

6990
99,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

7990
189,-

1190
14,50 -17 %

5990
69,90 -14 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Onigiri
• chlazené 
• balené 
• 100 g 
• Wakame/  
Teriyaki 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/
Majonéza 500 ml
• 100 ml = 11,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Nature's Promise  
Veggie Tofu  
marinované
• chlazené • balené  
• cena za 100 g 

Pařížský salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Pikantní sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert  
Lasagne
• chlazené  
• balené  
• 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g
• 100 g = 24,95 Kč 

Rama
• 100 g = 10,52 Kč  
bez Aplikace / 8,42 Kč Aplikace 
• 79,90 Kč 

Don Peppe  
Plněné knedlíky
• 600 g 
• 100 g = 9,99 Kč 
• vybrané druhy 

Frosta Rybí filé
• 330–360 g  
• 100 g od 27,75 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Omega
• 250 g 
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

Dr. Oetker  
Pizza  
Feliciana XL
• 429–445 g 
• 100 g od 15,71 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Salát Tremp
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

950 g

500 ml

NOVINKA
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9990

S 8 BODY

- 52

Cena bez  
bodů: 209 Kč

Skládací lahvička
• objem 500 ml
• flexibilní tvar

Rychleschnoucí  
sportovní ručník
•  rozměr 60 x 120 cm

19990

S 8 BODY

- 47

Cena bez  
bodů: 379 Kč

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

13

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání 
zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

1490
27,20

2290
26,90 -14 %

1790
24,90 -28 %

1690
19,90 -15 %

6990
76,90

7990
139,90

6490
89,90

7990
89,90 -11 %

9990
149,90 -33 %

2990
42,90

2990
45,90

4290
59,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
*Tato nabídka platí od 18. 2. do 3. 3. 2026.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pikantní sýrová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Zmrzlina  
Míša
• 55 ml  
• 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Jihočeská 
zakysaná 
smetana 11%
• 180 g 
• 100 g = 12,73 Kč 

Kunín 
Mléčná 
krupice
• 150 g  
• 100 g = 11,94 Kč 
• vybrané druhy 

Olma Protein 
Jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 11,27 Kč 

Rexona 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 46,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Kinley Tonic
• 1,5 l • 1 l = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Nescafé 3 v 1
• instantní káva 
porcovaná 
• 330 g 
• 100 g = 24,22 Kč 
• 79,90 Kč 

Savo Original
• 1 l = 54,08 Kč 
• 59,90 Kč 

Milka 
Pomazánka
• 350 g  
• 100 g = 22,83 Kč 

Nescafé  
Decaf
• instantní káva  
bez kofeinu  
• 100 g 

Dr. Oetker  
Pizza  
Feliciana XL
• 429–445 g 
• 100 g od 15,71 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Crème  
Bonjour
• 250 g 
• 100 g = 17,16 Kč 
• 41,90 Kč 

Nowaco 
Fazolové  
lusky řezané
• 350 g  
• 100 g = 8,55 Kč 
• 29,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

1,2 l
Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Posilovací 
sada kroužků
•  3 ks v balení

14990

S 8 BODY

- 52

Cena bez  
bodů: 315 Kč
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chewgood
DLOUHÝ DEN?

KDYŽ MÁŠ HLAD, 
NEJSI TO TY.

5990
69,90 -14 %

2390
48,90

5990
74,90

6490
84,90

4990
54,90

4990
54,90

4990
54,90

BEZ
APLIKACE 1490

1190
14,90 -20 %

BEZ
APLIKACE 1490

1190
14,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pedro  
Kyselé pásky 
a duhové pendreky
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč bez 
Aplikace / 14,88 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Pedro  
Pendrekové kostky
• 200 g • 100 g = 11,95 Kč 
• 23,90 Kč Pedro Bonbony

• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč  
bez Aplikace / 14,88 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 

Orbit Žvýkačky
• 64 g • vybrané druhy 
• 100 g = 93,60 Kč 
• 59,90 Kč 

Orbit Refreshers 
Žvýkačky
• 67 g • 100 g = 96,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Snickers 
3pack
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 
• 49,90 Kč 

Mars  
3pack
• 135 g  
• 100 g = 36,97 Kč 
• 49,90 Kč 

Twix  
3pack
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 
• 49,90 Kč 

Bounty  
4pack
• 228 g 
• 100 g = 26,28 Kč 

NOVINKA

14
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chewgood
DLOUHÝ DEN?

KDYŽ MÁŠ HLAD, 
NEJSI TO TY.

15

11990
149,90

8990
129,90

199,-
299,- -33 %

4990
77,90 -35 %

9990
174,-

189,-
289,- -34 %

9990
177,-

2990
44,90

459,-
549,-

6990
99,90 -30 %

199,-
269,-

14990
239,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
45,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pickwick Čaj
• 15–40 g • 100 g od 82,25 Kč bez Aplikace / od 74,75 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Dolce Gusto Kapsle
• 16 ks (8× káva, 8× mléko)  
• 1 ks = 7,50 Kč • vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Cafissimo 
Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 8,99 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Dilmah  
Ceylon Gold
• černý čaj 
• 200 g  
• 100 g = 99,50 Kč 

London  
Fruit & Herb Čaj 
• 40 g  
• 100 g = 124,75 Kč 
• vybrané druhy 

Granko
• instantní kakaový 
nápoj • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• 99,90 Kč 

illy
• mletá káva  
bez kofeinu 
• 250 g 
• 100 g = 75,60 Kč 

Jacobs  
Krönung
• mletá káva  
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Teekanne Bylinný čaj
• 20–36 g  
• 100 g od 83,06 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Lavazza 
Crema  
e gusto
• zrnková káva  
• 459 Kč 

Nugeta
• 340 g  
• 100 g = 20,56 Kč 

Jacobs  
Velvet refill
• instantní káva  
• 300 g 
• 100 g = 66,34 Kč 
• 199 Kč 

Nescafé 
Crema
• instantní káva 
• 200 g  
• 100 g = 74,95 Kč 
• 149,90 Kč 

200 g za 132,68 Kč

1 kg
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16

590
7,90

890
13,90

2490
33,90

1590
22,90

2990
33,90 -11 %

590
7,90

3490
49,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290
18,90

1190
18,90

990
13,90

990
17,90

2690
37,90

2990
35,90

3390
39,90 -15 %

Zlaté Club 
sušenky
• 140 g  
• 100 g = 21,36 Kč 
• 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mila Oplatka
• 50 g • 100 g = 29,80 Kč bez Aplikace /  
25,80 Kč Aplikace • 12,90 Kč 

Albert  
Turistky
• 45 g 
• 100 g = 13,12 Kč 
• vybrané druhy 
• 5,90 Kč 

Fidorka  
Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 39,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

BeBe  
Dobré ráno
• 50 g  
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Knuspino  
Oplatky
• 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka 
• 40–50 g • 100 g od 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Oreo Sušenky
• 170–176 g  
• 100 g od 19,27 Kč 
• vybrané druhy  

Kitbis Perník
• 60 g  
• 100 g = 9,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 5,90 Kč 

Nutella  
B-ready
• 44 g 
• 100 g = 67,96 Kč 

Zlaté  
sušenky
• 160–220 g 
• 100 g od 15,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Margot mini
• 40 g • 100 g = 24,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Flapjack
• 80 g • 100 g = 33,63 Kč  
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

08HM_2026_verze_.indb   1608HM_2026_verze_.indb   16 11.02.2026   17:53:2411.02.2026   17:53:24



Cukrovinky

17

4990
63,90

690
9,90

6990
109,90

4990
83,90 -40 %

1990
32,90 -39 %

1690
24,90

4990
59,90

3990
62,90

1390
17,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

7990

7490
119,90

169,-
249,- -32 %

14990
215,- -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nestlé  
Dětské 
cereálie
• 375–400 g 
• 100 g  
od 19,98 Kč  
bez Aplikace /  
od 18,73 Kč 
Aplikace 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Emco  
Ovesná kaše
• 5× 55 g • 275 g 
• 100 g = 18,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Lipo  
Besipky
• 28,5 g 
• 100 g = 24,22 Kč 
• 5,90 Kč 

Lindt  
Excellence
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Toblerone
• 100 g 
• vybrané druhy 

Werther's Original
• 90 g • 100 g = 22,12 Kč 

Haribo
• 100 g 
• 17,90 Kč 

Hubba Bubba
• 56 g • 100 g = 89,11 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Carla 
Hořká  
čokoláda
• 80 g 
• 100 g = 49,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Skittles
• 38 g • 100 g = 36,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Med květový
• 900 g 
• 100 g = 16,66 Kč 

Belgické 
pralinky 
Ballotin
• 200 g  
• 100 g = 84,50 Kč 
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Trvanlivé potraviny
NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK

ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1ALB_MA_ONLINE_letak_2026_HM_180x297_v01.indd   1 17.12.2025   8:27:2717.12.2025   8:27:27

Perfektní pomocník
pro perfektní chuť

18

2990
45,90

1990
36,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990
67,90

3490
61,90

5490
75,90

2990
41,90

4490
67,90

1690
29,90

4490
59,90 -25 %

2190
37,90 -42 %

3490
55,90

5490
99,90

4990
77,80 -35 %

2990
52,90

2990
57,90

Knorr Bohatý bujón 
s chutí vína 
• 104 g • 100 g = 28,75 Kč 
• 31,90 Kč

Knorr Snack 
• 50 g  
• 100 g = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 17,79 Kč bez Aplikace / 16,17 Kč 
Aplikace • vybrané druhy • 31,90 Kč 

Franz Josef 
Makrela
• 170 g  
• 100 g = 48,93 Kč 
• vybrané druhy 

Rio Mare Paté
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Giana 
Mandarinky
• 312 g 
• 100 g = 17,09 Kč 
• 29,90 Kč 

Giana  
Tuňák  
kousky
• 170 g 
• 100 g  
= 29,09 Kč 
• 34,90 Kč 

Viva Paštiky
• 120 g  
• 100 g = 16,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Znojemská 
okurka
• 5–8 cm • 660 g 
• 100 g = 10,27 Kč 
• 34,90 Kč 

Hamé 
Špagetka
• 415 g  
• 100 g = 13,23 Kč 
• 54,90 Kč 

Bonduelle  
Zlatá  
kukuřice
• 170 g 
• 100 g = 21,36  Kč 
• 29,90 Kč 

Heinz Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč 
• 44,90 Kč 

Malva Hořčice 
plnotučná
• 400 g 
• 100 g = 4,23 Kč 
• 14,90 Kč 

Kand Kečup
• 520 g  
• 100 g = 8,64 Kč 
• sladký, chilli, jemný 
delikates, pro děti 

Giana  
Sardinky
• 125 g  
• 100 g = 26,71 Kč  
• vybrané druhy 
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Trvanlivé potraviny

19

1390
19,90

1590
27,90

2990
36,90

2490
49,90

3290
42,90

2990
43,90

2490
43,90

1690
23,90

6490
79,90

3990
59,90 -33 %

1990
24,90

1490
19,90 -25 %

2990
48,90 -38 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

11990
299,-

2490
46,90219,-

319,90 -31 %

2190
24,90 -12 %

5990
84,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef  
Olivový  
olej extra panenský
• 500 ml • 100 ml = 27,98 Kč 
bez Aplikace / 23,98 Kč Aplikace 
• 139,90 Kč 

Dr. Oetker 
Premium 
Puding
• 40–52 g 
• 100 g  
od 26,74 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 13,90 Kč 

Kotányi 
Koření  
Kuře 
grilované
• 30 g 
• 100 g = 53 Kč 
• 15,90 Kč 

Vitana  
Omáčka
• 41–46 g 
• 100 g od 65 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Adriana 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Avelopa 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 6,58 Kč 
• 32,90 Kč 

Lagris Čočka 
velkozrnná
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Cassonade 
Třinový cukr
• 500 g  
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Zátkovy 
vaječné 
těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč 
• vybrané  
druhy 

Česká chuť Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Kypřicí  
prášek
• 5 ks v balení  
• 60 g 
• 100 g  
= 28,17 Kč 
• 16,90 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 5,54 Kč 
• 24,90 Kč 

Dr. Oetker 
Perník
• 540 g 
• 100 g = 12,02 Kč 
• 64,90 Kč 

Znojemská 
okurka
• 5–8 cm • 660 g 
• 100 g = 10,27 Kč 
• 34,90 Kč 

Kucharek 
Zeleninové 
ochucovadlo
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 

Cukr 
moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 

Vitana 
Bistro
• 63–72 g 
• 100 g od 41,53 Kč 
• vybrané druhy 

Giana Rýže 
jasmínová
• 1 kg  = 43,80 Kč 

Santa Maria 
Tortilla Soft 
• 320 g 
• 100 g = 18,72 Kč 
• 59,90 Kč 

11 ks
11 ks

5 kg
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20

1390
20,90

3990
79,90

3990
54,90 -27 %

1490
20,90

2690
40,90

1990
29,90

3290
47,20

3990
59,90

1790
29,90

1490
18,90 13990

199,-

3990
59,90 -33 %

2290

1490
20,90

1390
18,90

2 l2,25 l

1,5 l

3 l

1 ks za 9,98 Kč

NOVINKA

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Magnesia
• přírodní  
minerální voda 
• 1,5 l  
• 1 l = 9,84 Kč 
• vybrané druhy  
• 14,90 Kč 

Dobrá voda
• ochucená 
minerální voda  
• 1,5 l 
• 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Semtex
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l 
• 1 l = 57 Kč  
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Pfanner Pure 
Tea Ledový čaj
• 1 l 
• vybrané druhy 

Kláštorná Kalcia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

Bravo
• 1 l = 26,60 Kč 
• vybrané druhy 

Kubík Water
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Gemerka 
Imunita
• ochucená minerální 
voda • 0,75 l
• 1 l = 26,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Kofola
• 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 1 l = 14,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Jupí Sirup
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Relax  
100% džus
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 37,90 Kč 

Kofola 4pack
• 4× 330 ml 
• 100 ml = 3,03 Kč 
• vybrané druhy 

Gemerka 
Botanica
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 
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Nápoje 

21

1390
26,90 -48 %

4290
57,90

145,-

2190
29,90

1790
25,90

1790
24,90

2390
34,90

2190

1690
25,90

1290
19,90

2490
37,90

2990
43,90

3490
46,90

3890
57,90

1190
19,90

1290
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Primator 
Weizenbier
• pšeničný ležák 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Březňák
• světlé výčepní pivo 
• 2 l 
• 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Pilsner  
Urquell  
6pack
• světlý ležák  
• 6× 0,33 l 
• 100 ml  
= 7,33 Kč 
• záloha  
na láhev 3 Kč 

Radegast 
Ratar
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč 

Mustang/ 
Černá  
Barbora
• světlý ležák/ 
speciální tmavé pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Starobrno 
Štatl
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Desperados
• pivo silné, ochucené, 
světlé, pasterizované
• 0,5 l • 1 l = 47,80 Kč 
• 24,90 Kč 

Budweiser 
Budvar  
Original/ 
Budvar 33
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 

Jupí Sirup
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák  • 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč  
• 16,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 11,90 Kč 

Mini dukátky
• 55 g  
• 100 g = 45,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

KK Arašídy
• 100 g 
• 29,90 Kč 

Moravské 
brambůrky
• 175 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Lay's
• 120–130 g  
• 100 g od 29,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Samson 11
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 23,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí do 24. 2. 2026 
• 10,90 Kč 

Samson 12
• světlý ležák 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí do 24. 2. 2026 
• 11,90 Kč 
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pijsrozumem.cz

KUP 
1× LAHEV

A ZÍSKEJ
DŘEVĚNÉ
PRKÉNKO

*Akce se vztahuje na lahve Božkov Originál 1 l, Božkov Tradiční 1 l, Božkov Standard 1 l, Fernet Stock Original 0,7 l a Fernet Stock Citrus 0,7 l. 
*Akce platí od 18. 2. 2026 do 25. 2. 2026 nebo do vydání dřevěných prkének. Prkénka si vyzvedněte na informacích hypermarketu po předložení účtenky.
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10990
179,-

11990
164,90 -27 %

12990
179,-

259,-
399,-

4990
79,90

10990
199,-

7990
129,90

6990
99,90

159,-
239,- -33 %

9990
119,90 -16 %

8990
119,90 -25 %

159,-
214,- -25 %

179,-
279,-

169,-
269,-

219,-
294,- -25 %

279,-
319,-

259,-
339,-

J.P. Chenet
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy

Božkov Originál
• 37,5% • 289 Kč

Fernet Stock
• 35% • 1 l = 312,86 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč 
• 89,90 Kč 

Avanti
• ostatní alkoholický nápoj 
• 0,75 l • 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Templářské 
sklepy Čejkovice
• přívlastková vína • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč • vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Vinařství  
Zlomek  
& Vávra
• přívlastková  
vína • 0,75 l  
• 1 l = 212 Kč  
• vybrané druhy 

Zámecké vinařství  
Bzenec
• Cellarium Bisencii
• 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Hanácká Trendy
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 

Božkov Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč
• 119,90 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč • 259 Kč 

Viña  
Tarapacá  
Reserva
• Chile • 0,75 l • 1 l = 238,67 Kč 
• vybrané druhy • 179 Kč 

Jubilejná  
Hruška
• 35% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč 
• 259 Kč 

Viu Manent Reserva
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč 
• vybrané druhy 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Mionetto Prosecco 
DOC Treviso Brut
• Itálie • 0,75 l  
• 1 l = 225,34 Kč  
• 169 Kč 

Jean Claude Mas
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 

1 l
0,7 l
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OVLÁDNĚTE SÍLU
SVÝCH VLASŮ

D Í K Y  H L O U B K O V É  P É Č I  K E R A T I N U  
P R O  S I L N Ě J Š Í ,  K R Á S N Ě J Š Í  V L A S Y
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4990
64,90 -23 %

179,-
209,-

2990
36,90

3990
59,90 -33 %

11490
159,-

3990
59,90

3990
54,90

12990
189,-

179,-
219,-

12990
179,-

8990
109,90

13990
159,- -12 %

12990
164,- -20 %

12990
149,90

11990
153,-

6990
109,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 18. 2. do 3. 3. 2026. •*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Praha – Nové Butovice, Králův Dvůr – Plzeňská, Brno – Modřice, Nymburk.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Syoss 
Barva 
na vlasy
• různé odstíny 
• 129,90 Kč 

Syoss  
Lak na vlasy
• 300 ml 
• 100 ml = 43,30 Kč 
• vybrané druhy 

Vademecum 
Dětská zubní 
pasta
• 50 ml 
• 100 ml = 99,80 Kč 

Alpa Francovka
• 175 Kč 

Durex 
Lubrikační gel
• Originals • 50 ml • 100 ml 
= 279,80 Kč 

Lactacyd  
Gel  
na intimní  
hygienu*
• 200 ml • 100 ml = 34,95 Kč  
• vybrané druhy • 69,90 Kč 

Bel 
Odličovací tampony
• 70 ks + 14 ks navíc 
• 28,90 Kč 

SoftDent 
Zubní  
kartáček
• 1 ks 

Elseve  
Šampon na vlasy
• 400 ml • 100 ml = 28,73 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Indulona  
Krém na ruce
• 75 ml • 100 ml = 53,20 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Dermacol  
Sprchový gel*
• 250 ml • 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Nivea  
Suchý šampon  
na vlasy
• 200 ml • 100 ml = 64,95 Kč 
• 129,90 Kč 

L'Oréal Age Specialist 
Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 358 Kč 
• vybrané druhy 
• 189 Kč 

Syoss  
Šampon  
na vlasy
• 440 ml • 100 ml = 27,25 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 

Dermacol  
Micelární voda
• 400 ml • 100 ml = 32,48 Kč 
• 139,90 Kč 

Dettol  
Náhradní náplň 
do bezdotykového 
dávkovače
• 250 ml • 100 ml = 35,96 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

1 l
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péče o krvácející dásně

péče o zubní náhradykaždodenní péče

péče o citlivé zuby

PM-CZ-PAD-23-00050

14990

10990
175,-

10990
175,-

199,-
299,-

14990
199,-

3490
43,90

4990
99,90

3290
44,90

3990
49,90

14990
197,-

6990
129,90

8990
119,90

Parodontax  
Zubní pasta  
a Ústní voda*
• zubní pasta 75 ml 
• ústní voda 500 ml

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 18. 2. do 3. 3. 2026.

Parodontax Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Parodontax 
Zubní pasta*
• 75 ml 
• 100 ml = 146,54 Kč 
• 99,90 Kč 

Sensodyne 
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 146,54 Kč 
• 109,90 Kč 

Sensodyne Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 66,34 Kč • 199 Kč 

Sensodyne Zubní pasta*
• 2× 75 ml • 100 ml = 99,94 Kč 
• 129,90 Kč 

Sensodyne Zubní pasta*
• dětská • 50 ml 
• 100 ml = 179,80 Kč • 89,90 Kč 

Corega Fixační krém*
• 70 g • 100 g = 214,15 Kč • 159 Kč 

Odol  
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 46,54 Kč 
• 34,90 Kč 

Linteo  
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč 
• 49,90 Kč 

Linteo 
Papírové 
kapesníky
• box • 3vrstvé 
• 90 ks 
• 32,90 Kč 

Albert  
Kuchyňské 
utěrky
• 3vrstvé • 2 role 
• 1 role = 19,95 Kč 
• 39,90 Kč 
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NABÍDKA PRO NEJMENŠÍ
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9990

199,-
394,-

219,-
249,-

299,-
399,-

6990
89,90

249,-
279,- -10 %

5990
84,90

4990

159,-
219,-

3190
52,90

790
13,90

1990
44,90

499,-
599,-

6490
89,90

399,-
459,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Tato nabídka platí od 18. 2. do 3. 3. 2026.

Hello Ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy
• 7,90 Kč 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 250 g • 100 g = 12,76 Kč 
• vybrané druhy  
• 31,90 Kč 

Albert Cute 
Baby Plenky 
• Midi 62 ks, Maxi 
54 ks, Maxi+ 50 ks, 
Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,57 Kč 
• 169 Kč 

Linteo Baby  
Vlhčené ubrousky
• 72 ks • 1 ks = 0,28 Kč • 19,90 Kč 
 

Silan Aviváž
• 64 dávek • 1 dávka = 1,56 Kč 
• vybrané druhy 

Rex Prací prostředek
• 49 dávek prášek/50 dávek gel 
• 1 dávka od 4,38 Kč 
• vybrané druhy • 219 Kč 

Woolite 
Speciální prací 
prostředek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,42 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Finish Quantum 
Tablety  
do myčky
• 120 ks • 1 ks = 4,16 Kč 
• vybrané druhy • 499 Kč 

Vanish  
Oxi Action  
Gel na skvrny
• 2 l 
• 1 l = 149,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Airwick  
Automatický 
osvěžovač 
vzduchu   
– komplet
• 228 ml  
• 100 ml = 109,21 Kč  
• vybrané druhy 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Bref WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Bref WC blok 
Power Aktiv
• 3× 50 g 
• 100 g = 43,27 Kč
• 3 ks  
• 1 ks = 21,63 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Kendamil 
Premium 
Kojenecká 
výživa
• 800 g  
• 1 kg = 498,75 Kč 
• vybrané druhy 
• 399 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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Výměnné místo originálních
bombiček SodaStream

PLATÍ OD 11. 2. DO 10. 3. 2026.MĚSÍCEHIT

199,-

4990

199,-
349,- -42 %

199,-
249,-

4990
69,90

1490

8990
99,90 -10 %

199,-
289,- -31 %

549,-
699,- -21 %

CENA OD

159,-

BEZ
APLIKACE 1999,-

1699,-
2299,- -26 %

359,-
419,- -14 %

319,-
459,-

Čajové svíčky
• 18 ks • různé vůně 
• 54,90 Kč

Sada nerezových 
misek s víčkem
• 3 ks v balení 
• ø misek 14, 16, 18 cm 

Brýle na čtení
• 1 ks • vybrané druhy

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; České Budějovice – DOC Mercury;  
Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

Mr. Garden 
Substrát  
pro výsev 
a množení*
• 10 l • 1 l = 4,99 Kč 

Koš na prádlo + vanička
• 58 × 40 × 20 cm • koš  
s postranním děrováním pro dobrý 
přístup vzduchu • celoplastová 
vanička  

Prostěradlo*
• 180 × 200 cm • v provedení  
jersey i froté • vybrané druhy  
• 199 Kč 

Hřbitovní  
vklad Madona
• 100 g 
• doba hoření cca 2 dny 

ROX Zimní  
směs do  
ostřikovačů  
–20 °C
• 5 l  
• 1 l = 17,98 Kč 

Pattex Power 
Tape stříbrná
• 50 m • 1 ks 

Sencor Ruční šlehač
SHM5270
• s tyčovým nástavcem  
• 5 rychlostních stupňů 

Filtrační patrony
• Brita Pack 2 MAXTRA • 319 Kč 

Tesla Horkovzdušná fritéza AirCook 
Q60 XXL Pro
• objem 7 l
• 10 automatických  
programů
• příkon 1600 W  

X-Site Sluchátka 
TWS X23 
• 1 ks • černá nebo bílá 
• bluetooth • USB-C 
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VYHRAJTE
KRMIVO

V HODNOTĚ
3 000 Kč
 za nákup výrobků

Soutěž probíhá od 21. 1. do 24. 2. 2026 ve všech hypermarketech a supermarketech Albert. Více informací a pravidla soutěže najdete na www.soutez.purina.cz.

1290
19,90

9990
155,-

299,-
649,-

7490
89,90

499,-
789,- -36 %

12990
199,-

10990
159,-

12990
199,-

4490
54,90

219,-
399,- -45 %

299,-
469,-

4990
76,90

1190
13,90 -14 %

219,-
399,- -45 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; České Budějovice – DOC Mercury;  
Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.

Beef Stick 
Pochoutky  
pro psy
• 12 g
• 100 g = 107,50 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Huhu 
Pochoutky  
pro psy
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 99,90 Kč 

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 100 g = 8 Kč 
• různé druhy • 289 Kč 

Propesko 
Kapsičky 
pro kočky
 • 100 g  
= 4,57 Kč 

Brit 
Dentální 
pochoutky 
pro psy
• 250 g 
• 100 g = 29,96 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 74,90 Kč 

Friskies 
Granule  
pro psy
• 1 kg = 49,90 Kč 
• vybrané 
druhy 

Whiskas  
Granule  
pro kočky
• 3,8 kg  
• 1 kg = 78,69 Kč  
• vybrané 
druhy 
• 299 Kč 

Brit  
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 10,83 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Purina ONE 
Granule 
pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 13,74 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 99,90 Kč 

Loved  
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• silikátové 
• 1 l = 25,98 Kč 
• 129,90 Kč 

Propesko 
Kapsičky  
pro psy
• 100 g = 4,57 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky  
pro kočky
• 100 g = 14,68 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Gourmet Revelations 
Konzervy  
pro kočky
• 100 g = 39,39 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Gourmet  
Gold 
Konzerva  
pro kočky
• 85 g  
• 100 g = 14 Kč 
• vybrané druhy 

5 l

10 kg

48× 100 g48× 100 g

44× 85 g
12× 100 g

4× 85 g 2× 57 g
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

1190
18,90

1290
15,90

2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990
39,90

3090
47,90

6990
89,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2390
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990
72,90

3990
59,90

1490
27,90

2190
33,90

5990
74,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Olomouc – OC Olympia, Jihlava – OC City Park, Nový Jičín – Galerie Tabačka.

Hello  
Ovocná  
svačinka
• 190 g 
• 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Kubík  
Ovocná  
svačinka
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Sunar Bio 
Křupky
• 18 g  
• 100 g = 138,34 Kč  
• vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Sunar Křupky
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Hami 
Masozeleninový 
příkrm
• 200 g 
• 100 g = 15,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 30,90 Kč 

Sunar  
do ručičky 
Ovocné pyré
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Nature's Promise
Bio Ovocné pyré
• 90 g • 100 g = 15 Kč  
• vybrané druhy 
• 13,50 Kč 

HiPP Bio 
Maso- 
zeleninový  
příkrm
• 250 g  
• 100 g  
= 27,96 Kč  
• vybrané  
druhy 
• 69,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Ovocná tyčinka*
• 25 g  
• 100 g = 55,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

HiPP Bio  
Ovocná oplatka
• 23 g • 100 g = 103,92 Kč  
• vybrané druhy  
• 22,90 Kč 

Hamánek  
Ovocné  
pyré
• 100 g  
• vybrané  
druhy 
• 14,90 Kč Sunar 

Masozeleninové 
pyré
• 120 g 
• 100 g = 33,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Nature's Promise  
Bio Masozeleninový příkrm
• 190 g • 100 g = 13,11 Kč • vybrané druhy  
• 24,90 Kč 

Hami 
Sušenky 
Safari
• 180 g 
• 100 g = 27,73 Kč 
• 49,90 Kč 

Gerber  
Cereal  
Mlíčko  
s kaší
• 2× 200 ml 
• 100 ml = 14,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných 
běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  

2490
29,90

+1 KREDIT 
NAVÍC 1390

16,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1350
15,90

+1 KREDIT 
NAVÍC
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AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ

449,-
499,-

9990
194,-

159,-
199,-

199,-

589,-
1199,-249,-

329,-

379,-
449,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

7990
94,90

199,-
269,-

6990
96,90

449,-
489,-

199,-
229,- -13 %

6990
99,90

7990
99,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Sunar  
Complex 
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg = 331,67 Kč 
• vybrané druhy 

Hami  
Mléčná kaše
• 210 g • 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Sunar 
Mléčná kaše
• 210 g 
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Pampers Premium  
Care Plenky/Pants 
• Jumbo Pack • vel. 2–7 
• 36–88 ks  
• 1 ks od od 5,11 Kč
• 449 Kč 

Linteo Baby 
Vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks  
• 1 ks = 0,32 Kč 
• 94,90 Kč 

Beba Comfort 
Kojenecká výživa
• 800 g • 1 kg = 561,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

HiPP 
Babysanft 
Sprchový gel
• 400 ml 
• 100 ml = 39,75 Kč 
• 159 Kč 

Hami 
Kojenecká 
výživa
• 600 g  
• 1 kg 
= 331,67 Kč  
• vybrané 
druhy 

Pampers  
Plenky/Pants
• Mega Box • vel. 3–5 
• 96–120 ks • 1 ks od 4,91 Kč  
• 619 Kč 

Albert  
Happy Baby Plenky
• Maxi 84 ks, Maxi+ 80 ks, 
Junior 76 ks • 1 ks od 2,97 Kč 
• 249 Kč 

HiPP 2 Bio  
Combiotik 
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg = 541,43 Kč 
• 381 Kč 

Albert Cute 
Baby Vlhčené 
ubrousky
• 4× 72 ks  
• 1 ks = 0,28 Kč 
• 79,90 Kč 

Albert 
Cute Baby 
Plenkové 
kalhotky
• Maxi 44 ks, 
Junior 40 ks, XL 
36 ks • 1 ks od 
4,53 Kč 
• 199 Kč 

Sunar 
Instantní nápoj
• 200 g • 100 g = 39,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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INSPIRACE NA 
JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

9990

9990

7990

Albert Menu box 
Indická  
mrkvová 
polévka
• 1 box 

Albert 
Menu box 
Japonské 
teriyaki
• 1 box 

Albert  
Menu box  
Thajské zelené kari
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

5990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

Penne s rajčaty, mozzarellou 
a bazalkovým pestem 
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Salát Kuře a červená čočka
• chlazený • balený • 350 g • 100 g = 28,54 Kč 

Houbová polévka s kroupami
• chlazená • balená • 400 g • 100 g = 14,23 Kč 

Bageta Gothaj  
& beraní rohy
• chlazená • balená • 260 g 
• 100 g = 26,88 Kč 

Wrap BBQ trhané 
hovězí & čedar
• chlazený 
• balený 
• 180 g 
• 100 g = 36,06 Kč 

Čočková polévka 
s listy tuřínu
• chlazená 
• balená • 400 g 
• 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Ví
ce

 n
áp

ln
ěVYBER si 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T
 více náplně

 více energie

více ingrediencí
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

250 g

3490
49,90 -30 %

5990
69,90 -14 %

2990
39,90 -25 %

3290
39,90 -17 %

1790
32,90 -45 %

4990
74,90

4990
59,90 -16 %

3690
56,90

4990
84,90

2890
34,90

2990
39,90

2990
44,90

Emma  
Zázvor kousky
• 150 g
• 100 g = 19,93 Kč 
• 29,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma Mandle 
pražené 
s uzenou 
příchutí
• 100 g 

Emma 
Soft datle 
bez pecky
• 200 g 
• 100 g = 14,95 Kč 
• 26,90 Kč 

Emma Mandle 
v hořké 72% 
čokoládě
• 150 g 
• 100 g = 39,93 Kč 

Emma 
Studentská směs
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 

Emma  
Chia semínka
• 250 g  
• 100 g = 14,76 Kč 
• 36,90 Kč 

Emma Pistácie 
pražené solené
• 150 g  
• 100 g = 33,27 Kč 
• 49,90 Kč 

Emma  
Mandle  
natural
• 200 g  
• 100 g = 24,95 Kč 
• 54,90 Kč 

Emma Mandle 
blanšírované 
plátky
• 100 g 

Emma 
Kešu natural
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč

Emma  
Klikva  
– brusinka 
kanadská
• 100 g 

Emma 
Rozinky 
sultánky
• 200 g 
• 100 g = 14,45 Kč 
• 28,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

69,-

79,-

79,-

79,-

79,-

79,-

89,-

89,-

89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Lanýžový salám 
s parmezánem
• 60 g • 100 g = 131,67 Kč 

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Papričky 
plněné 
sýrem
• 100 g 

Duo – gouda 
kostky/fuet
• 100 g 

Salámové rolky 
s kozím sýrem
• 75 g 
• 100 g = 105,34 Kč 

S hořčičným semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g • 100 g = 65,84 Kč 

Fuet Iberico 
se sýrem 
Manchego
• 90 g 
• 100 g = 87,78 Kč 

Sýr s lanýžem 
– kostky
• 120 g • 100 g = 74,17 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

08HM_2026_verze_.indb   3308HM_2026_verze_.indb   33 11.02.2026   17:57:2911.02.2026   17:57:29



ZA CENU ne

2490
37,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

169,-
229,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

2090
25,90 -19 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3290
39,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990
25,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2490
29,90 -16 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990
79,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790
21,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý
• 400 g • 100 g = 5,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ovesné 
vločky
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• 24,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Ghee
• 400 ml 
• 100 ml = 42,25 Kč 
• 169 Kč 

Nature's Promise 
Bio Datlový sirup
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Nature's Promise  
Bio Tvaroh 
odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Zakysaná  
smetana 15%
• 175 g • 100 g = 10,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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189,-
249,- -24 %

14990
189,- -20 %

159,-
209,- -23 %

189,-
249,- -24 %

14990
189,- -20 %

Vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová plec bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kýta bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřový bok 
bez kosti – v celku
• chlazený • 1 kg 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST KDYKOLIV 
VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK CHUTI  

A KŘEHKOST MASA.  
ZRAJE VE VISU.
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4490
59,90

8990
103,90

6990
84,90

4490
59,90

4490
59,90

4490
59,90

3490
44,90

3490
44,90

3490
44,90

Maxi Vita 
Multivitamin 
s rakytníkem
• 20 šumivých tablet 
• 1 tableta = 1,75 Kč 
• 34,90 Kč 

Maxi Vita  
Bylinný elixír  
na spánek
• 200 ml 
• 100 ml = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Maxi Vita  
Hořčík  
s vitaminem B
• 20 šumivých tablet 
• 1 tableta = 1,75 Kč 
• 34,90 Kč 

Maxi Vita 
Multivitamin  
Kids
• 20 šumivých tablet 
• 1 tableta = 1,75 Kč 
• 34,90 Kč 

Maxi Vita 
Hlíva ústřičná
• 30 tablet • 1 tableta = 3 Kč 
• 89,90 Kč  

Maxi Vita 
Bylinný elixír 
průduškový
• 200 ml 
• 100 ml = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Maxi Vita  
Bylinný elixír  
na posílení imunity
• 200 ml • 100 ml = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Maxi Vita 
Bylinný elixír 
Na kašel
• 200 ml 
• 100 ml = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Maxi Vita  
Želé multivitamin
• 40 ks 
• 1 ks = 1,75 Kč 
• 69,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/curver

Curver SMART 
COOK 1,1 L

Curver SMART 
COOK 0,9 L

Curver SMART 
COOK 0,6 L

Curver 
SMART 
COOK 1,2 L

Curver SMART 
COOK 2,3 L

Zapékací misky s víčkem  
Curver SMART COOK 

• vhodné do trouby (+300 °C)  
i do mrazáku (−40 °C)

• borosilikátové sklo
• ventilek pro použití  

v mikrovlnné troubě
• certifikovaný výrobek  

pro styk s potravinami
• vhodné do myčky  

na nádobí

16990

S 8 BODY

- 55

12990

S 8 BODY

- 48

16990

S 8 BODY

- 43

16990

S 8 BODY

- 51

29990

S 8 BODY

- 43

SBÍREJTE BODY

NA ZAPÉKACÍ
MISKY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI
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VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

L I V E  W I T H  P A S S I O N !

Ilustrační fotky. Akce platí ve všech prodejnách Albert od 14. 1. do 10. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz/aktivnizivot

Semišová podložka 
na jógu a cvičení 
• syntetický semiš a protiskluzová guma
• rozměr 173 x 61 x 0,4 cm

Cena bez  
bodů: 940 Kč

39990

S 8 BODY

- 57

Masážní fitness válec 
• speciální struktura s masážními výstupky
• délka 33 cm, průměr 14 cm

Cena bez  
bodů: 399 Kč

19990

S 8 BODY

- 50

Sada závaží na ruce 
a nohy 
• dva kusy závaží (2 x 1 kg)
• vhodné na kotníky i zápěstí
• nastavitelné zapínáníCena bez  

bodů: 335 Kč

19990

S 8 BODY

- 40

Skládací lahvička
• flexibilní a kompaktní tvar 
• objem 500 ml
• zdravotně nezávadný materiál
• nevhodné do myčky na nádobí                                      

Cena bez  
bodů: 209 Kč

9990

S 8 BODY

- 52

Rychleschnoucí 
sportovní ručník
• vyroben z kvalitního mikrovlákna
• rozměr 60 x 120 cm

Cena bez  
bodů: 379 Kč

19990

S 8 BODY

- 47

SBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOT

SBÍREJTE BODYSBÍREJTE BODY

PRO AKTIVNÍ PRO AKTIVNÍ 
ŽIVOTŽIVOT

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

08HM_2026_verze_.indb   4008HM_2026_verze_.indb   40 11.02.2026   17:58:0811.02.2026   17:58:08



6990
99,90 -30 %

3490
59,90

2690
45,90

299,-
599,-

6990
119,90

BEZ
APLIKACE2490

1990
59,90 -66 %

BEZ
APLIKACE4990

3990
74,90 -46 %

9990
141,-

BEZ
APLIKACE4990

3990
59,90 -33 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

2490

1890
44,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 11. 2. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 10. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Coca-Cola/Fanta
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• 26,90 Kč 

Tullamore  
D.E.W.
• 40%, Honey 35% 
• 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč  
• 299 Kč 

Solicello Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Pomelo
• 1 ks 

Radegast Rázná 10 6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 1 l = 33,30 Kč • 0,5 l = 16,65 Kč 
• 99,90 Kč 

Bohemia Chips
• 190–200 g 
• 100 g od 24,95 Kč bez Aplikace / 
od 19,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 

Kuře bez drobů 
a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 46,53 Kč  
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Máslo
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč bez Aplikace / 
7,56 Kč Aplikace • 21,90 Kč 

Albert  
Rajčata cherry 
oválná
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
bez Aplikace / 7,98 Kč 
Aplikace

 21. 2. 2026 
22. 2. 2026

PLATÍ  
POUZE NENE–

1 ks za 16,65 Kč

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

12 ks

NEPORAZITELNÉ
FANDĚTE S NÁMI!
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